
市県民税配偶者（特別）控除一覧表

一般

老人

103万円超 48万円超

150万円超 95万円超

155万円超 100万円超 　　３１万円 　　２１万円 　　１１万円

160万円超 105万円超 　　２６万円 　　１８万円 　　　９万円

168.8万円超 110万円超 　　２１万円 　　１４万円 　　　７万円

175.2万円超 115万円超 　　１６万円 　　１１万円 　　　６万円

183.2万円超 120万円超 　　１１万円 　　　８万円 　　　４万円

190.4万円超 125万円超 　　　６万円 　　　４万円 　　　２万円

197.2万円超 130万円超 　　　３万円 　　　２万円 　　　１万円

201.6万円超 133万円超 　　　０万円 　　　０万円 　　　０万円

２２万円 １１万円

１１万円

給与収入 合計所得

３３万円

３３万円

２２万円

２２万円

納税者本人の合計所得金額

配偶者特別控除

１１万円

103万円以下
３８万円 ２２万円 １３万円

48万円以下
３３万円

900万円以下
900万円超
950万円以下

950万円超
1000万円以下


