市県民税配偶者(特別)控除一覧表

	合計所得		配偶者特別控除		
給与収入			納税者本人の合計所得金額		
			900万円以下	900万円超 950万円以下	950万円超 1000万円以下
103万円以下	48万円以下	一般	3 3 万円	2 2 万円	1 1 万円
		老人	38万円	2 2 万円	13万円
103万円超	48万円超		3 3 万円	2 2 万円	1 1 万円
150万円超	95万円超		3 3 万円	2 2 万円	1 1 万円
155万円超	100万円超		3 1 万円	2 1 万円	1 1 万円
160万円超	105万円超		2 6 万円	18万円	9万円
168.8万円超	110万円超		2 1 万円	1 4 万円	7 万円
175. 2万円超	115万円超		1 6 万円	1 1 万円	6万円
183.2万円超	120万円超		1 1 万円	8万円	4万円
190.4万円超	125万円超		6万円	4万円	2万円
197. 2万円超	130万円超		3万円	2万円	1 万円
201.6万円超	133万円超		0 万円	0 万円	0万円